[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » декабря 2015г.                                                                    № 870
О  расторжении договора аренды
на нежилые помещения № 2, № 4
находящиеся по адресу: Ленинградская
область, Волховский район, г.Новая Ладога,

пр. Карла Маркса, д.40а
На  основании  заявления директора ООО «Барс» Нифакиной Александры Юрьевны вх. № 2916 от 03.12.2015г. и в соответствии со ст. 450 ГК РФ, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,  утвержденным решением Совета депутатов  МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58, администрация Новоладожского городского поселения
   п о с т а н о в л я е т:

1. Расторгнуть с Обществом с ограниченной ответственностью «Барс», зарегистрированным в Едином государственном реестре юридических лиц за основным государственным регистрационным номером 1074702001593 от 12.12.2007 года Межрайонной Инспекцией Федеральной налоговой службы № 5 по Ленинградской области, свидетельство серия 47 № 002632097, в лице директора Нифакиной Александры Юрьевны,  договор аренды нежилого помещения № 59 от  04.09.2006г.  на нежилое помещения № 2, общей площадью 69,9 кв.м. и нежилое помещение № 4, общей площадью 42,7 кв.м., расположенные по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.40а с 31.12.2015г.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. начальника  отдела  по  управлению  муниципальным   имуществом Тронькову О.В.
3. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации                                                     О.С. Баранова
Тронькова О.В.
30-398